双玻组件 Building Integrated PV
衰减率低、超强抗 PID，可透阳光。适用于：光伏电站、阳光房、玻璃幕墙、农业大棚等。
合田新能源双玻组件由两块钢化玻璃、EVA 或 PVB 胶膜和太阳能电池片，经过层压机高温层压组成
复合层，电池片之间由导线串、并联汇集到引线端所形成的光伏电池组件。
组件包括由上至下依次设置的第一层钢化玻璃层（玻璃最厚可使用 10mm 厚度）、第二层 PVB 或 EVA、
第三层单晶或多晶电池片组层、第四层 PVB 或 EVA（使用 EVA 粘合时会在第四层之后再加一层 EVA 增加
粘合度增强防水性）和第五层钢化玻璃（玻璃最厚可使用 10mm 厚度）。
The decay rate is low, super anti PID, by the sun.Suitable for: PV power station, sunlight room, glass curtain wall, solar

Vm
(V)
Im
(A)
Vo
(V)
Isc
(A)
透光
率
尺寸(mm）
Size
重量
(kg)
Weight
HTMO-A72-350 350 38.2 9.15 46.6 9.55
10%
1950*986*7 34
HTMO-A72-345 345 37.8 9.12 46.1 9.52
HTMO-A60-290 290 31.7 9.15 38.7 9.56
25%
HTMO-A60-285 285 31.3 9.11 38.2 9.50
HTMO-A36-180 180 19.7 9.13 24.1 9.54
55%
HTMO-A36-175 175 19.2 9.12 23.4 9.53
HTMO-A60-290 290 31.7 9.15 38.7 9.56
10%
1644*986*7 28
HTMO-A60-285 285 31.3 9.11 38.2 9.50

Vm
(V)
Im
(A)
Vo
(V)
Isc
(A)
透光
率
尺寸(mm）
Size
重量
(kg)
Weight
HTMU-A72-330 330 36.6 9.01 44.7 9.41
10%
1950*986*7 34
HTMU-A72-325 325 36.2 8.99 44.1 9.39
HTMU-A60-275 275 30.5 9.01 37.2 9.41
25%
HTMU-A60-270 270 30.1 8.98 36.7 9.38
HTMU-A36-170 170 18.9 9.01 23.0 9.41
55%
HTMU-A36-165 165 18.4 8.99 22.4 9.39
HTMU-A60-275 275 30.5 9.01 37.2 9.41
10%
1644*986*7 28
HTMU-A60-270 270 30.1 8.98 36.7 9.38